de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba - CODEVASF, CNPJ/MF:
00.399.857/0001-26. DONATÁRIA: Associação dos Pequenos Agricultores do Riachão da
Serra - APARSE, CNPJ: 01.599.352/0001-78, estabelecida no município de Valença/BA .
OBJETO: Doação de 108 (cento e oito) kits de irrigação tipo familiar por gotejamento, com
capacidade individual para atendimento de 500 m², inclusos reservatório de 1.000 litros,
bomba periférica de 0,5 cv e demais materiais hidráulicos constituintes. VALOR TOTAL DOS
BENS: R$ 117.720,00.

[...]

COMUNITÁRIA DO PROJETO DE ASSENTAMENTO NOVA ALIANÇA COM JURISDIÇÃO EM TODO
ESTADO DE GOIÁS. DO OBJETO: A CODEVASF, por meio deste instrumento, doa ao
DONATÁRIO 2 (dois) Centrifuga elétrica, tombamentos nº: 316.269-1 e 316.270-1, 3 (três)
Fumigador apícola, 3 (três) Macacão para Apicultor, avaliados no valor total de R$ 17.043,60
(dezessete mil e quarenta e três reais e sessenta centavos), e pertencentes ao acervo
patrimonial da Codevasf, sob a responsabilidade da 9ª SR da Codevasf. DATA DA ASSINATURA:
27/11/2024. ABELARDO VAZ FILHO - Superintendente Regional da 9ª SR - CODEVAS F.

11ª SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL - MACAPÁ/AP

[...]

por objeto a prestação de serviços continuados de motorista, em regime de dedicação
exclusiva de mão de obra, no Sistema de Registro de Preços, para a condução de veículos
da frota oficial da 11ª Superintendência Regional da CODEVASF, no estado do Amapá, no
valor global inicial de R$ 88.000,20 (oitenta e oito mil reais e vinte centavos) para o valor
repactuado de R$ 95.708,64 (noventa e cinco mil setecentos e oito reais e sessenta e
quatro centavos), em face da atualização de valores da categoria profissional contidos na
Convenção Coletiva de Trabalho 2024, número de registro no MTE: AP000022/2024, de 21
de maio de 2024. Fica prorrogado o contrato 11.0072.00/2023 no valor de R$ 95.708,64
(noventa e cinco mil setecentos e oito reais e sessenta e quatro centavos), por 12 meses,
contados a partir de 17/12/2024, passando seu vencimento para 17/12/2025. DATA DA
ASSINATURA: 27/11/2024. ASSINAM: Pela Codevasf, HILTON ROGÉRIO MAIA CARDO S O,
Superintendente Regional da 11ª/SR, e pela Contratada, KENNY AMANAJÁS DIAS.